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Informacja na Platformę zakupową 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługi dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie ar. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019) zwanej w dalszej części pisma uPzp: 

„Świadczenie usług wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych stałych 

oraz odpadów segregowanych z jednostek Policji garnizonu woj. zachodniopomorskiego” 

 

 

  Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje pytania z dnia 28.06.2021 r.  wraz 

z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie: 

Zamawiający posługuje się kodem odpadów 150102 dla odpadów z tworzyw sztucznych, podczas gdy w 
pojemnikach koloru żółtego zbierane są również opakowania wielomateriałowe i metale, co sprawia, że 
odpadom tym nadaje się kod 150106, wnioskujemy o zmianę kodu na 150106. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale IV SWZ pkt 1 i zmienia kod odpadów 150102 dla tworzyw 
sztucznych na kod odpadu 150106 - zmieszane odpady opakowaniowe.  
 
Było: Tworzywa sztuczne (kod odpadu wg. katalogu odpadów 150102) 
Jest:  Zmieszane odpady opakowaniowe (kod odpadu wg. katalogu odpadów 150106) 

 
 

Pytanie: 

Zał. nr 2 do SWZ pkt 1.1) prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie, że w przypadku zaginięcia 
pojemników za ich ponowne podstawienie koszty ponosi Zamawiający 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający poniesie koszty związane z zaginięciem pojemników i ich ponownym podstawieniem, w 
związku z czym wprowadza stosowne zmiany w załączniku nr 2 do SWZ tj. Opis przedmiotu 
zamówienia wraz z formularzem asortymentowo cenowym do kalkulacji oferty, oraz w załączniku nr 
6.1 – 6.57 do SWZ tj. Projektowane postanowienia umowy zamówienia publicznego, w § 2 ust.4 
 

 

Pytanie: 

Zał. nr 2 do SWZ pkt 1.1) "W ofercie będzie wymagane przez Zamawiającego wskazanie miejsca wywozu 
odpadów do regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych (dołączenie do oferty kserokopii 
aktualnej zawartej umowy z uprawnionym podmiotem gospodarczym)" - zgodnie z rozdziałem XIV SWZ 



Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentu w postaci umowy, załączniki nr 1 i 2 nie zawierają również 
pól, w których miałoby nastąpić wskazanie instalacji; ponadto Wykonawca może być również prowadzącym 
instalację, wówczas umowy takiej nie może zawrzeć, a jedynie złożyć oświadczenie; zgodnie z aktualnie 
obowiązującą ustawą o odpadach nie funkcjonuje już pojęcie instalacji regionalnych, lecz instalacje 
komunalne - prosimy o wprowadzenie stosownych zmian. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji Rozdziału VIII SWZ, poprzez dodanie Podmiotowego środka 
dowodowego – 2.2.1.c tj. Zamawiający wymaga, by Wykonawca złożył oświadczenie, w którym wskaże 
miejsce wywozu odpadów, bądź przedstawi kopię umowy/umów z podmiotem gospodarczym (lub 
podmiotami gospodarczymi)  prowadzącym/i  miejsce/a wywozu odpadów”. 
Zamawiający zgodnie z Rozdz. VIII pkt. 3 wezwie wykonawcę do złożenia stosownego dokumentu. 
 

 Minimalny warunek Podmiotowy środek dowodowy 

2.1. Zdolność do występowania w obrocie 
gospodarczym:  
– brak warunku 

2.1.1.     

 

Nie dotyczy 

2.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:  
 
Uprawnienia Wykonawcy do prowadzenia 

działalności gospodarczej w zakresie 

odbierania  odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości w gminie na 

terenie której znajduje się nieruchomość 

objęta przedmiotem niniejszego 

zamówienia 

 

2.2.1.  a). aktualny wpis do rejestru działalności 

regulowanej w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości w gminie, na terenie której 

znajduje się nieruchomość objęta 

przedmiotem niniejszego zamówienia, z 

której zamierza odbierać odpady 

komunalne, o których mowa w art. 9b ust. 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 z  późń. .zm.) 

b). aktualny wpis do rejestru podmiotów 

wprowadzających produkty, produkty w 

opakowaniach i gospodarujących    

odpadami- o którym mowa w art. 49  ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o  

odpadach. 

c). oświadczenie, w którym Wykonawca  

wskaże miejsce do którego będzie 

przekazywał odpady z podaniem nazwy 

podmiotu i adresu przyjmującego 

odpady, bądź kopia/e umowy/ów 

podpisanej/ych przez Wykonawcę z 

innym/i podmiotem/ami przyjmującym/i 

odpady. 



2.3 Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
- brak warunku 

2.3.1 Nie dotyczy 

2.4. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
- brak warunku 

2.4.1.  

 

Nie dotyczy 

 

 

Pytanie: 

Projektowane postanowienia umowy - Zamawiający posługuje się pojęciem "składowanie", podczas gdy 
żadna z wymienionych frakcji odpadów nie jest składowana, prosimy o wprowadzenie stosownych zmian. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody  na wprowadzenie stosownych zmian. 

 

Pytanie: 

Projektowane postanowienia umowy - par. 2 ust. 7 - "W ofercie będzie wymagane przez Zamawiającego 
wskazanie miejsca wywozu odpadów do regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych 
(dołączenie do oferty kserokopii aktualnej zawartej umowy z uprawnionym podmiotem gospodarczym)" - 
zgodnie z rozdziałem XIV SWZ Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentu w postaci umowy, 
załączniki nr 1 i 2 nie zawierają również pól, w których miałoby nastąpić wskazanie instalacji; ponadto 
Wykonawca może być również prowadzącym instalację, wówczas umowy takiej nie może zawrzeć, a 
jedynie złożyć oświadczenie; zgodnie z aktualnie obowiązującą ustawą o odpadach nie funkcjonuje już 
pojęcie instalacji regionalnych, lecz instalacje komunalne - prosimy o wprowadzenie stosownych zmian. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji stosownych zapisów w załączniku nr 6.1 – 6.57 do SWZ tj. 
Projektowanych postanowieniach umowy zamówienia publicznego w § 2 ust. 7 – adekwatnie do zmian 
wprowadzonych w Rozdz. VIII SWZ.  
 
 
Pytanie: 
Pytanie do SWZ 6, par. 4 ust. 3 umowy- mając na uwadze treść par. 3 ust.4 wnioskujemy o zmianę treści 
par. 4 ust. 3 poprzez dodanie słowa „uzasadnionych” przed reklamacji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie stosownych zmian. 

 
 
 
Dodatkowo Zamawiający modyfikuje:   

1). załącznik nr 1 do SWZ/załącznik nr 1 do umowy tj. Oferta cenowa: 

Było: Oferta cenowa  

          Wykonywanie usług usuwania i holowania/przewozu pojazdów, 

Jest: Oferta cenowa  

          Świadczenie usług wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 

stałych oraz odpadów segregowanych z jednostek Policji garnizonu woj. zachodniopomorskiego. 

2). załącznik nr 7 do SWZ – usunięcie zbędnej drugiej strony. 

 



Na podstawie art. 286 ust.3 uPzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.07.2021 

r., co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w pkt. dotyczącym terminu składania ofert (godzina bez 

zmian). 

 Jednocześnie zmianie ulega  termin związania wykonawcy ofertą do dnia 04.08.2021r.,  

co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w pkt. dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą. 

 

W załączeniu zmodyfikowane załączniki do SWZ:  
Zał. nr 1 Oferta cenowa 
zał. nr 2 Opis przedmiotu zamówienia  
zał. nr 6.1-6.57 Projektowane postanowienia umowy zamówienia publicznego 
zał. nr 7 Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem   
              wag kryteriów i sposobu oceny ofert. 
 
 
 

Wyk. w 1 egz. 
wyk. Bo.S. 


